
 
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA PRISTOL 
   PRIMAR  

DISPOZIŢIE 
 

privind constituirea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor  
 
 

Având în vedere adresele SC ILPRO CONSTRUCTII SRL nr. 76-77/02.08.2022 privind finalizarea lucrărilor 

pentru obiectivele de investiții “Reparații și dotare bază sportive în comuna Pristol, județul Mehedinți” și “Reparații 

bază sportivă”  ; 

Ținând cont de prevederile art. 3, art. 6, art. 7  din Regulamentul de recepție al lucrărilor de construcții și 

instalații aferente acetora, actualizat și aprobat prin Hotărârea nr. 273/1994 privind aprobarea Regulamentului de 
recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “d”  coroborat cu prevederile alin.(5) lit.”a” din  Ordonanța 

de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 

Administrativ; 

                 
NEAMŢU ION, PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
D I S P U N : 

 

Art.1 Se constituie comisia de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivele de investiții “Reparații și dotare bază 
sportivă în comuna Pristol, județul Mehedinți” și “Reparații bază sportivă”    în următoarea componență: 
 

1.Constantinescu Adrian-Ion – viceprimar - președinte comisie  
2.Chița Dragoș-Ilie– specialist construcții - membru comisie 

3. Sîrbu Toma-Ilie – consilier achiziții publice - membru comisie 
4. Fulga Milian – consilier local - membru comisie 
5. Chiriță Alexandru – consilier local - membru comisie 

Asproiu Anca- secretar comsie 
Atribuțiile comisiei de recepție sunt cele prevăzute în Hotărârea nr. 273/1994 privind aprobarea Regulamentului de 

recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora . 
 
Art. 2 Comisia de recepție prevăzută la art. 1 își va desfășura activitatea la data de  09.07.2022  orele 10:00 rezultatul 
urmând a fi consemnat într-un proces verbal de recepție a lucrărilor ; 
 
Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se va ocupa comsia desemnată la art. 1. 
 
Art.4 Prezenta dispoziție va fi comunicată comisiei desemnate la art. 1 și Instituției Prefectului - Județul Mehedinți.. 
 
 

Emisă astăzi  04.08.2022  la Pristol, Mehedinți 
 

 
           Avizat 

  Primar                                                                                                                Secretar General UAT 
         Neamțu Ion                                                                            Tulei Sorin-Costel                                                            
                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
Nr. 57 
 


